價轉換為股份，換股期由發行新票據日期起計
滿15日開始，直至及包括到期日前15日，須按
照當時適用的換股價作出。

投票﹕ 新票據持有人將不會僅因身為新票據的持有
人，而有權收取本公司任何股東大會的通告、
出席大會或於會上投票。

上市﹕ 本公司不會就新票據於聯交所或任何其他證券
交易所申請上市。

地位﹕ 換股股份將於所有方面與票據持有人送達新票
據轉換通知日期之已發行的所有其他現有股份
享有同等地位。

– 7 –

換股價

新票據之初步換股價每股換股股份2.20港元較：

(i) 股份於二零一一年二月十八日（即本公佈日期前之最後交易日）於聯交所
所報收市價每股1.84港元，溢價約19.57%；

(ii) 股份於截至二零一一年二月十八日（包括該日）止最後五個交易日於聯交
所所報平均收市價每股約1.82港元，溢價約20.88%；及

(iii) 根據二零一零年九月三十日本公司擁有人應佔未經審核股本約4.24港
元及於該日之已發行股份564,919,597股計算之未經審核每股資產淨值約
2,392,400,000港元，折讓約48.11%。

新票據之初步換股價由本公司經參考股份現行市價後釐定。

所有將予發行之新票據均為支付應付票據持有人之購買價，以購回因接受購
回要約後供購回之票據。假設購回要約獲悉數接納，預期將予發行之新票據之
本金總額減購回要約應佔預期開支將約為994,600,000港元，而各換股股份之淨
價約為2.19港元。

換股股份

假設購回要約獲悉數接納，本公司將發行本金總額996,600,000港元之新票據。於
按初步換股價每股換股股份2.20港元悉數兌換新票據後，將發行合共453,000,000股
換股股份，面值總額為4,530,000港元，佔本公司現有已發行股本約80.19%，並佔
經按初步換股價發行之換股股份擴大之本公司已發行股本約44.50%。

換股股份將根據於股東特別大會上向獨立股東徵求之特別授權獲發行。換股
股份一經發行後，於所有方面的地位均等同於票據持有人送達新票據轉換通
知當日之已發行股份。本公司將申請批准換股股份之上市及買賣。

– 8 –

股權架構

以下載列本公司於下述情況的股權架構：(i)於本公佈日期；(ii)緊隨按現行換股
價每股8.904港元悉數兌換票據後；及 (iii)緊隨發行新票據及按初步換股價每股
換股股份2.20港元悉數兌換新票據後，前提假設是購回要約獲全數接納，且於
本公佈日期至悉數接納購回要約期間，本公司已發行股本及股權架構並無變
動﹕

股東 (i)於本公佈日期

(ii)緊隨按現行換股價
每股8.904港元悉數
兌換票據後

(iii)緊隨發行新票據及
按初步換股價每股換股
股份2.20港元悉數兌換
新票據後（假設購回
要約獲悉數接納）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Selective Choice（附註 1） 139,583,474 24.71 146,771,254 22.02 171,583,474 16.86
陳國強博士（附註 2） 6,066,400 1.07 6,066,400 0.91 6,066,400 0.60
張漢傑先生（附註 3） 14,202,000 2.51 14,202,000 2.13 14,202,000 1.40
周美華女士（附註 2） 3,200,000 0.57 3,200,000 0.48 3,200,000 0.31
Loyal Concept Limited
 （附註4）

－ － 30,323,450 4.55 135,000,000 13.26

其他公眾股東 401,867,723 71.14 466,108,487 69.91 687,867,723 67.57

總計 564,919,597 100.00 666,671,591 100.00 1,017,919,597 100.00

附註﹕

1. 於本公佈日期，德祥之間接全資附屬公司Selective Choice持有139,583,474股股份。

2. 陳國強博士為德祥之控股股東。周美華女士為德祥之副主席及董事總經理。

3. 張漢傑先生為本公司主席兼執行董事，並為德祥之執行董事。

4. Loyal Concept Limited為錦興集團有限公司之間接全資附屬公司，錦興集團有限公司為一
間於百慕達註冊成立之有限公司，已發行股份於聯交所主板上市（股份代號：275）。

– 9 –

於過去12個月之籌集資金活動

於緊接本公佈日期前過去12個月，本公司進行之集資活動詳情如下﹕

公佈日期 概述 所得款項淨額
公佈所得款項
淨額擬定用途

所得款項實際
用途

二零一零年
五月十九日

根據二零零九
年九月九日本
公司股東週年
大會授出之一
般授權按每股
1.60港元之價
格配售新股份

約146,100,000
港元

作本集團一般
營運資金

作本集團一般
營運資金

可能對購股權及票據作出調整

於本公佈日期，根據購股權計劃授出而尚未兌換之購股權，賦予持有人權利按
行使價每股2.22港元認購合共21,340,000股新股份。視乎購回要約接受程度及將
予發行之新票據數目，根據購股權將予發行之股份行使價及數目可能須根據
購股權計劃作出調整。倘購回要約不獲接納，涉及的票據的換股價可能須在購